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Zabawka edukacyjna Lean Tablica
Edukacyjna Drewniana 2w1 Magnesy
Klocki Literki Obrazki Alfabet (10333)

Cena 80,58 zł

Dostępność Produkt na zamówienie

Numer katalogowy HST-10333

Kod producenta 10333

Kod EAN 5904665991725

ilość lat (od) 3

Seria Tablica Edukacyjna Drewniana 2w1
Magnesy Klocki Literki Obrazki
Alfabet

Jm szt

Opis produktu
Tablica Edukacyjna Drewniana 2w1 Magnesy Klocki Literki Obrazki AlfabetDrewniana tablica dwustronna jest świetną zabawką
dla malucha. Duża pomoc w stawianiu pierwszych kroków w nauce liczenia, poznawania literek bądź poznawania języka
angielskiego. Poprzez zabawę Twoje dziecko rozwija zdolności manualne poprzez rysowanie. Uczy logicznego myślenia, ale i
także podstaw przydatnych w dalszym etapie kształcenia. Każdy z elementów zaskakuje swoimi propozycjami ciekawej
zabawy. Żywa kolorystyka przyciągnie uwagę dziecka, zachęcając do niebanalnej zabawy.Tablica posiada dwie strony. W
drewnianej ramce znajduje się 6 rzędów po 6 klocków, które obracają się dookoła swojej osi. Na każdym z boków znajduje się
inny element. Maluch może poznać pisownie literki dużej oraz małej, poznać rzeczy, owoce bądź zwierzęta, które zaczynają
się od danej literki w języku angielskim. Klocki przedstawiają po kolei cały alfabet, a następnie także cyfry w formie pisemnej i
obrazkowej. Idealna rzecz wspomagająca naukę języka angielskiego, cyferek i literek.Po drugiej stronie znajduje się biała
tablica, do której można przyczepić zawarte w zestawie magnesy. Twoje dziecko może rozwiązywać proste zadania bądź
tworzyć budynki i obrazki. Pisak z gumką pozwala na wielkokrotne rysowanie i zmazywanie dzieł. Proste działania i rysunki nie
będą mu już obce!Zabawka wykonana jest z wysokiej jakości drewna, a wszystkie elementy zostały dokładnie oszlifowane i
pomalowane na żywe kolory bezpiecznymi farbami. Zabawki drewniane są wyjątkowo trwałe i odporne na uszkodzenia, dzięki
czemu posłużą latami w nienaruszonym stanie.Elementy zestawu:- tablica drewniana- magnesy- pisakWymiary tablicy:31 cm
x 25 cm x 20 cmWymiary jednego klocka:3 cm x 3 cm x 3 cmWymiary opakowania:33 cm x 26 cm x 5 cmDrewniana tablica
przeznaczona jest dla wszystkich dzieci powyżej 3. roku życia. Zabawka posiada certyfikat CE, a jej produkcja jest zgodna z
obowiązującą normą EN 71.
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